
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!!!

!

!!!

!
!

!

!!

!

!!

!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

! !

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

! !

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! !

!

!

#ñ#

#ñ#

#ñ#

#ñ#

#ñ#

#ñ#

#ñ#

#ñ#
#ñ#

#ñ#

#ñ#

#

ñ

#

#

ñ

#

#

ñ

#

229

269

309

231

250

270 272

254 255

276

217

199

219

238 239

258

279

149
147145

164

204

244

225

185

166 168

208

186

207

227

141 143

257 259

278

148146
144

184

224

245

205

165 167

188
187

206

226

142

163

182

202

223

242

263

124123

8381

121

102 105

87

125

107

275

299298296294

313 315 317

360

399

418

378

359

338336334

354

375

27
29

45 47 49 51 53 55 57 59

63

84

66
68 70 71

73
75 77 79

989695

117 119

159

138

178

157

136

155 156

194 196

319318

297295293

314 316

340

380379

162161

183

203

222

243

262

104
103

82

101

122

85 86

106

126

277

320

209

249

289

230

251

271 273 274

256

197 198 200

218

237

352

372

353

393

413

452 453

180

283

323

E68

E28 E29

E69 E70

E30

E50

E31

E71

30 32

7

E47

E27

65

E65

43

23

43

2

22

42

286284

305

324

228

170

151

8

108

129

89

111 112110 113

94

134

153

132

292

332 333

373

392

412

432 433

472

160

303

E48 E49

10

E51

11

31

E67E66

25

E64

24

44
41

61

100

120

140

220

240

260

280

300

340a

360a

380a

400

473

450

409

282

302

322

181

80

398

358

339337335

355

9

2826

46 48 50 52 54 56 58

62 64
65 67 69 72 74 76 78

9997

115 116 118

139

179

158

177

137135127

193 195

213

234
235

236

173 175

192

232

253

190 191

210

E9 E10

E46

374

357

376

397394

458

477

437

416414

435
436

455

365

386 387 388

408

369

390

351

411410

431

350348346

330

310

291

331

308

288

267
266

264

247

326

306

233

214 215 216

172 174 176

212

252

189

211

419

E45

356

377

396395

438

478

457

417415

434

456454

366 367 368

389

370 371

391

430

451

349347

329

290

311

328

307

268

287

265

246 248

327

285

304

325

345344

169 171

150

88

128

109

90 91

131

92

130

93

114

154

133

152

312

Da m nica
(2)

Such a  Be skidzka
-Wiśniowa
(2)

Boch nia  (2)

Orle  
(3)

Le szno
(1 i 3)

P roszowice
(1 i 3)

Bytów
(1 i 3)

Ryki
(1 i 3)

Rudnik-Lipiny
(3)

P iła
(1 i 3)

Ch odzie ż 
(1 i 3)

Konin 
(3)

We tlina  
(3)

Bra nie wo-Miła kowo 
(3)

Królówka  (4)

P yrzyce
(4)

Złocze w 
(4)

Ż a b owo 
(4)

Be stwina -
Cze ch owice

(4)

Ka rtuzy
(5)

Gryfice
(5)

Gorzów Wie lkopolski S
(5)

Sie dlce  W
(5)Cyb inka -Torzym

(6)

Zie lona  Góra  Zach ód
(6)

Blok 208
(6) Koło

(6)

Ch e łm no
(3)

Gostyń
(7)

Blok 413-414
 (6)

Ja nkowice
-Wsch ód

Ż ory 1
Wilch wy
Msza na

Krupiński

Kaczyce  I

Ja s-Mos

Ostrów Wie lkopolski
48/96/Ł (w)
(Orle n S.A.)

Kościa n-Śre m
27/2001/Ł (w)

(Orle n S.A.)

Śre m -Ja rocin
29/2001/Ł (w)

(Orle n S.A.)

Wola  Ob sza ńska -Ce wków
11/2001/p
(Orle n S.A.)

Biszcza-Ta rnog ród
36/96/p
(Orle n S.A.)

Sob niów-Kom b ornia-Rog i
4/2001/Ł
(Orle n S.A.) Za le sie -Jodłówka-Skopów

21/2001/Ł (w)
(Orle n S.A.)

Za le sie -Rze szów
24/2001/Ł
(Orle n S.A.)

Nosówka
20/2001/Ł(Orle n S.A.)

Blok 417
14/2014/p
(Orle n S.A.)

Roze wie
38/2001/Ł

(ORLEN P e trob a ltic S.A.)

Łe b a
37/2001/Ł

(ORLEN P e trob a ltic S.A.)

Bysła w-Wudzyń
49/2008/Ł

(Orle n Upstre a m  Sp. z o.o.)

Ch ojnice -Wilcze
52/2008/Ł (w)

(Orle n Upstre a m  Sp. z o.o.)

Unisła w- Gronowo
51/2008/Ł (w)

(Orle n Upstre a m  Sp. z o.o.)

Blok 207
4/03/p

(Ene rg ia  Za ch ód Sp. z o.o.)

Lub a czów-Za pa łów
21/97/Ł (w)
(Orle n S.A.)

Le ża jsk-Rudka-Sie niawa
1/97/Ł (w)
(Orle n S.A.)

Rawicz
39/2009/Ł

(Rawicz Ene rg y Sp. z o.o.)

Bie lsko-Bia ła
32/2009/Ł

(Ene rg ia  Ka rpa ty Zach odnie  Sp. z o.o. Sp. k.)

Sie nnów-Rokie tnica
8/2015/Ł

(Orle n Upstre a m  Sp. z o.o.)

Tych owo
48/2009/Ł
(Orle n S.A.)

Kórnik-Środa
32/96/p
(Orle n S.A.)

Cie szyn
69/2009/Ł

(Ene rg ia  Ka rpa ty Zach odnie  Sp. z o.o. Sp. k.)

Wiśnicz-Tuch ów
35/99/Ł
(Orle n S.A.)

Sulęcin-Międzyrze cz
15/97/p
(Orle n S.A.)

Ropczyce
-Bra tkowice -Strzyżów

28/96/Ł (w)
(Orle n S.A.)

Blok 437
16/2014/Ł
(Orle n S.A.)

Blok 457
19/2014/Ł
(Orle n S.A.)

Blok 458
20/2014/p
(Orle n S.A.)

Ba rdy
15/2008/Ł
(Orle n S.A.)

Wronki
10/99/Ł
(Orle n S.A.)

P rze worsk-Ja rosła w-Stub no
24/99/p
(Orle n S.A.)

Mie le c-Boja nów
32/99/Ł

(Orle n S.A.)

Skopów-Korm a nice
20/97/Ł (w)
(Orle n S.A.)

Świe b odzin
-Wolsztyn
24/95/Ł
(Orle n S.A.)

Ma la nów
5/2017/Ł
(Orle n S.A.)

Trze b ia tów
60/2009/Ł (w)

(Orle n S.A.)

Gorzów Wie lkopolski
-Międzych ód
69/98/Ł
(Orle n S.A.)

P nie wy-Stęsze w
14/2001/Ł (w)

(Orle n S.A.)

Wolin
9/2017/Ł

(CEP  Ce ntra l Europe a n P e trole um  Sp. z o.o.)

Góra
4/2018/Ł

(Gora  Ene rg y Sp. z o.o.)

Nowa Sól
5/2018/Ł

(Lie sa  Ene rg y Sp. z o.o.)

Złotów-Za b a rtowo
4/2019/Ł
(Orle n S.A.)

Sza m otuły
-P ozna ń P ółnoc
3/2019/Ł (w)
(Orle n S.A.)

Sie rpowo
10/2019/Ł
(Orle n S.A.)

Brda-Rze cznica
50/2008/Ł

(Orle n Upstre a m  Sp. z o.o.)

Toruń
10/2021/Ł

(UOS Ene rg y Sp. z o.o.)

Ż a rówka
11/2021/Ł

(UOS Ene rg y Sp. z o.o.)

Krosno Odrzańskie
-Świe b odzin
23/95/Ł (w)
(Orle n S.A.)

Tworza nice
3/2024/Ł
(Instytut P oszukiwa nia  Węg lowodorów S.A.)

Gra b ówka
6/2025/Ł

(Ta rczyński Gaz Sp. z o. o.)

Moszcze nica

Międzyzdroje

Anna

Duna je c

Sa n

ŁÓDŹ

RZESZÓW

WARSZAWA

KATOWICE

BIAŁYSTOK

GDAŃSK

OLSZTYN

GORZÓWWIELKOPOLSKI

POZNAŃ

KRAKÓW

BYDGOSZCZ

KIELCE

SZCZECIN

LUBLIN

WROCŁAW

OPOLE

AleksandrówKujaw ski

Augustów

Bartoszyce

Bełch atów

Będzin

Białobrzegi

Białogard

BielskPodlaski

Biłgoraj

Boch nia

Braniew o

Brzeg

Brzesko

Brzozów

Busko-Zdrój

Bytów

Ch ełm

Ch ełmno

Ch oszczno

Ciech anów

Cieszyn

Czarnków

Człuch ów

Dąbrow aTarnow ska

Dębica

Draw skoPomorskie

Działdow o

Dzierżoniów

Elbląg

Garw olin

Giżycko

Gliw ice

Głogów

Głubczyce

Gniezno

Golub-Dobrzyń

Gostyń

Góra

Grajew o

GrodziskMazow iecki

GrodziskWielkopolski

Grójec

Grudziądz

Hajnów ka

Inow rocław

Jarocin

Jaw or

Jelenia Góra

Jędrzejów

Kamienna Góra

KazimierzaWielka

Kępno

Kętrzyn

Kluczbork

Kłodzko

Kolbuszow a

Kolno

Koło

Końskie

Koszalin

Kościan

Kościerzyna

Kozienice

Krapkow ice

Kraśnik

KrosnoOdrzańskie

Kutno

Kw idzyn

Legionow o

Lesko

Leszno

Lębork

LidzbarkWarmiński

Lipsko

Lubaczów

Lubartów

Lw ów ekŚląski

Łask

Łęczna

Łęczyca

Łobez

Łomża

Łosice

Łow icz

Łuków

MakówMazow iecki

Malbork

Miech ów

Międzych ód

Międzyrzecz

Milicz

Mrągow o

Myślenice

Myślibórz

Nakło nadNotecią

Namysłów

Nidzica

Now a Sól

Now e MiastoLubaw skie

Now y Dw órGdański

Now yTomyśl

Nysa

Oborniki

Olecko

Olesno

Oleśnica

Olkusz

Opatów

Opoczno

OpoleLubelskie

Ostrołęka

Ożarów  Mazow iecki

Pabianice

Pajęczno

Parczew

Piaseczno

Pińczów

PiotrkówTrybunalski

Pisz

Pleszew

Płońsk

Poddębice

Proszow ice

Prudnik

PruszczGdański

Przew orsk

Przysuch a

Pszczyna

Puck

Puław y

Radziejów

Raw aMazow iecka

Raw icz

Ropczyce

Ryki

Rypin

Sandomierz

Sanok

Sejny

Siedlce

Siemianow iceŚląskie

Skierniew ice

Sław no

Słubice

Słupca

Słupsk

Sokółka

Sopot

Staszów

StrzelceKrajeńskie

Strzelin

Strzyżów

Such a Beskidzka

Sulęcin

Szamotuły

Szczytno

Sztum

Szydłow iec

Śrem

Środa Śląska

ŚrodaWielkopolska

Św idnica

Św iebodzin

Św iecie

Tarnow skieGóry

Tczew

TomaszówLubelski

Trzebnica

Tuch ola

Turek

UstrzykiDolne

Wadow ice

Wałcz Wąbrzeźno

Wągrow iec

Wejh erow o

Węgorzew o

Węgrów

Wieluń

Wieruszów

Włodaw a

Włoszczow a

Wolsztyn

Wołów

Września

WysokieMazow ieckie

Zambrów

ZduńskaWola

Zgorzelec
Złotoryja

Zw oleń

Żnin

Żuromin

Żyrardów

Zielona Góra

Gostynin

Płock

Łańcut

Stargard

Jaw orzno

Sosnow iec

Dąbrow aGórnicza
Bytom

RudaŚląska

Mysłow ice

PiekaryŚląskie

Zabrze Ch orzów

Kalisz

Pruszków

Jarosław

Pułtusk

Bielsko-Biała

Jastrzębie-Zdrój

Żory
Rybnik

Wodzisław  Śląski

Otw ock

Soch aczew

Kędzierzyn-Koźle

OstrówMazow iecka

Zakopane

Jasło

Wieliczka

Przemyśl

Lubin

Żary

Ostrzeszów

Now y Sącz

Zgierz

SokołówPodlaski

Mikołów

Mław a

Gryfice

Żyw iec

Radomsko

Now y Dw órMazow iecki

Ostrow iecŚw iętokrzyski

Leżajsk

Polkow ice

Radom

Krasnystaw

Przasnysz

JanówLubelski

Tarnobrzeg

Zamość

Skarżysko-Kamienna

Św idnik

Św idw in

Nisko

Stalow a Wola

Starach ow ice

Wałbrzych

Police

Oław a

Szczecinek

Mogilno

Ostróda

Limanow a

Wołomin

Tarnów

Konin

StarogardGdański

Brzeziny

MińskMazow iecki

Włocław ek

Toruń

Piła

Ch odzież

Św inoujście

KamieńPomorski

Goleniów

Kołobrzeg

Gdynia

Ełk

Gołdap

Suw ałki

Iław a

Brodnica

Ch ojnice

SępólnoKrajeńskie

Złotów

Pyrzyce

Gryfino

Lipno
Sierpc

Wyszków

Siemiatycze

BiałaPodlaska

RadzyńPodlaski

Sieradz
OstrówWielkopolski

Krotoszyn

Wsch ow a

Żagań

Lubań

Bolesław iec

Legnica

TomaszówMazow iecki

Hrubieszów

Mielec

Myszków

Zaw iercie

Lubliniec

Ch rzanów

StrzelceOpolskie

Racibórz Tych y Bieruń

Ośw ięcim

Now y Targ

Gorlice Krosno

Częstoch ow a

Kłobuck

Ząbkow iceŚląskie

Mońki

He nrykowic e  - E
2/2012/m

(Zakład  P roje ktowania
i Usług Te c hnicznyc h

AiM Brzozowscy Sp ółka Jawna)

Mogilno
176/94

(Orle n S.A.)

Góra
33/99/m

(Inowrocławskie  Kop alnie  Soli "SOLIN O" S.A.)

Strachoc ina
16/2010/m
(Orle n S.A.)

Husów
9/2011/m
(Orle n S.A.)

Bonikowo
13/2008/m
(Orle n S.A.)

Brze źnica
4/2013/m
(Orle n S.A.)

W ie rzc howic e
11/95

(Orle n S.A.)

Dasze wo
9/2008/m
(Orle n S.A.)

Kosakowo
19/2001/m
(Orle n S.A.)

Husów-Alb igowa-Krasne
3/2019/s
(Orle n S.A.)

Ś wid nik
3/2002/s
(Orle n S.A.)

Borzęcin
12/2003/s
(Orle n S.A.)

Swarzów
190/94

(Orle n S.A.)
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MAP OF CONCESSIONS FOR HYDROCARBON PROSPECTING, EXPLORATION AND PRODUCTION,
INCLUDING SUBSURFACE NON-RESERVOIR STORAGE OF SUBSTANCES AND SUBSURFACE WASTE STORAGE
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